

Pressemeddelelse til øjeblikkelig offentliggørelse

FotoInsight lancerer "FotoInsight Designer v.4.5" – nu også med fotobøger med fotopapir.

I FotoInsights nye fotobøger med fotopapir forsvinder sidernes udhvelving

Internet-fotoudbyderen FotoInsight lancerer i dag den nyeste version af FotoInsight Designer software til Windows, Linux og Mac OS med nye fotoalbummer på fotopapir.

Århus, 22.06.2010. - Europas mest populære fotobogsprogram til Windows, Linux og Mac OS laver fotobøger på op til 130 sider på kun tre minutter. Ud over de allerede kendte fotobøger giver den nyeste version af FotoInsight Designer nu også mulighed for at lave albummer på fotopapir. Ifølge producentens oplysninger holder farverne sig levende i længere tid på moderne fotopapir.

I FotoInsights nye album med fotopapir ligger hver eneste side helt fladt

FotoInsight påpeger at siderne i de nye fotopapir-albummer ikke længere buler op, men at albummerne kan åbnes 180 grader og ligger helt fladt. Til de nye albummer med fotopapir benytter man nemlig en ny bogbindingsproces, fordi der bruges tykkere og mere kraftigt papir end i de andre CEWE-fotobøger. Den nye indbindingsmetode gør at siderne ligger fladt uden at bule op i midten. Billeder der går hen over to sider, ser meget flottere ud på flade sider. Direktøren for FotoInsight, Klaas Brümmer, forklarer: "Med det kraftigere papir og de lysende farver i de nye fotoalbummer får man en meget større kvalitetsoplevelse end med de gængse, kendte CEWE-fotobøger. Vi regner med at fotopapir-bøgerne især bliver populære blandt professionelle brugere og til bryllupsalbummer!"

Nyhed: fotoalbummer på fotopapir:

- kvadratisk fotoalbum (21 x 21 cm) fra 359 kr.
- stor fotoalbum landscape (28 x 21 cm).
- fotoalbum XL (30 x 30 cm)

Mac OS og Linux

Den nyeste version af FotoInsight Designer 4.5 er kompatibel med Windows XP, Linux og Mac styresystem 10.5 Leopard og kan downloades gratis fra FotoInsights hjemmeside. Programmet har forskellige funktioner til at redigere, sortere og bearbejde fotos, fotokalendere, fotobøger og fotogaver som bevarer minderne om dejlige stunder i form af billeder.

Image layering og blend-in image masker

Ifølge FotoInsight *"har det altid været umådeligt nemt at indsætte billeder helt frit i flere lag og vilkårlig rækkefølge og orden i FotoInsight Designer."* Den aktuelle software-version indeholder også passepartout-rammer i forskellige former som kan bruges til at placere billederne så de glider over i hinanden uden rammer, hvilket udvider mulighederne for at placere billederne. Der er også flere nye rammer og clipart der passer til bryllup, fødsel, skolestart og andre emner.

FotoInsight Designer 4.5



Om FotoInsight

FotoInsight Limited blev grundlagt som et joint venture i september 2003 i Cambridge, en region der er et europæisk centrum for højteknologi. Som fotoserviceudbyder tilbyder firmaet en komfortabel internet-service der omfatter udvikling af digitale fotos og plakater samt tryk af fotokalendere, fototryk på lærred og fotogaver til brugere af Windows, Linux og Mac OS. Billeder der bestilles hos FotoInsight trykkes i 5 fotolaboratorier med topmoderne udstyr i tre forskellige

lande. I de forløbne år er internet-fotoudbyderen vokset hurtigere end fotobranchen og tilbyder sin service på syv forskellige sprog i 32 lande.

For pressen:

Godkendt til offentliggørelse. 2778 tegn. Hvis du vil teste FotoInsights fotoservice som journalist, hjælper vi dig gerne på tlf. 36 98 11 03 eller via e-mail til pr (snabel-a) fotoinsight.dk. FotoInsight tilbyder også gavekortkampagner for læsere og software der kan vedlægges som CD/DVD.

Blog med

pressemeldelser: <http://billedbehandlingogfotofremkaldelse.blogspot.com/>

FotoInsight Europe & Ireland: <http://fotoinsight.ie>

FotoInsight Danmark: <http://fotoinsight.dk>

FotoInsight Sverige: <http://fotoinsight.se>

FotoInsight.dk

Klaas Brümman, Lic Eco, MBA. Direktør

9 Moore Close, Cambridge, CB4 1ZP

Skype fotoinside

E-mail: pr (snabel-a) fotoinsight.dk

Tlf. DK: 36 98 11 03

Keywords: fremkalde, fotoalbum, fotopapir, Mac, fotobog, Linux, software, Apple, udskrive, CEWE, fotobøger,
fotoalbummer